
A-JÄSENALOITE 10.10.2023 
 
 
Partioviikko tulee rauhoittaa A-jäseniä velvoittavalta SP:n tasoiselta hallintopartiolta! 
 
Aloitteen tausta: 
 
Suomen Partiolaisten hallitus on luonut ehdotuksen vuoden 2024 tapahtumista. Alkuperäisen 
esityksen mukaan partioneuvoston kevätkokous oli aikataulutettu 20-21.4.2023. Alkuperäistä 
ehdotusta muutettiin ilmoituksella niin, että kevätkokous siirrettiin partioviikon viikonlopulle. 
Ehdotus kuitenkin vedettiin myöhemmin takaisin ja partioneuvoston kevätkokous siirrettiin takaisin 
alkuperäiseen ehdotukseen eli 20.-21.4.2023.  
 
Partioviikon merkityksestä valtakunnalliselle partiotoiminnalle: 
 
Partioviikon tarkoituksena on, että partio ja partiolaiset näkyvät laajasti yhteiskunnassa. 
Partioviikolla A-jäsenet ja lippukunnat järjestävät erilaisia tapahtumia, kuten paraateja, pt-kilpailuja, 
juhlaillallisia ja juhlivat muuten näyttävästi partiota ja partiolaisuutta. Partioviikko on tämän vuoksi 
oiva ajankohta sille, että järjestävät valtakunnallisia ja alueellisia näkyvyyskampanjoita. Partion 
näkyvyys lisää kasvua tulevaisuudessa. 
 
Aloitteemme: 
 
Näemme partioviikon tärkeänä partion näkyvyyden ja partiolaisten harrastusylpeyden luomisen ja 
sen edistämisen kannalta. Mielestämme on ensiarvoisen tärkeää, että partioviikolla partiolaisten 
henkilöresurssit ovat A-jäsenten ja lippukuntien omassa käytössä. Tästä johtuen ehdotamme, että 
rauhoitamme partioviikon A-jäseniä velvoittavalta hallintopartiolta. Myös A-jäsenten johtajat ja 
partioneuvokset ansaitsevat mahdollisuuden päästä nauttimaan partioviikon riennoista. 
Osallistuminen partioviikon tapahtumiin on tärkeää myös lippukuntien kohtaamisen näkökulmasta.  
 
Käytännössä tämä tarkoittaisi sitä, että jatkossa toimintasuunnitelmaa aikataulutettaessa 
kiinnitettäisiin huomiota siihen, että esimerkiksi partioneuvoston kevätkokousta tai Kohtausta tai 
muuta henkilöresursseja syövää valtakunnallista partiotapahtumaa ei aikataulutettaisi 
järjestettäväksi partioviikolla.  
 
 
Jäsenaloitteen tekijä:  
 

Pääkaupunkiseudun Partiolaiset ry  
 
Jäsenaloitteen kannattaja (t): 
  

Uudenmaan Partiopiiri ry 
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authority to sign asemavaltuutus ställningsfullmakt autoritet til å signere myndighed til at underskrive

representative nimenkirjoitusoikeus firmateckningsrätt representant repræsentant

custodial huoltaja/edunvalvoja förvaltare foresatte/verge frihedsberøvende
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